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Prot. n. 4123 

COMUNICAZIONE n. 4/DS 

Oggetto: IMPEGNI LAVORO precedenti inizio lezioni a.s. 14
 

 

Si comunica alle SS.LL. il calendario degli impegni precedenti l’inizio delle lezioni, come 

Collegio docenti: 

PIANO ATTIVITA’ SETTEMBRE 2014

1 L 
8.30-9.30 
10.00-12.30 
12.30-13.00 

 
 C.D. n.1
 

2 M 

8.30-9.30 
9.30-10.30 
10.30-12.30 
12.30-14.00 

Riunione prelim Comm.es. integrativi
DIPART1 

3 Me 
8.30-9.30 
9.30-11.30 Formaz

4 G 

10.30-13.30 

5 V 
10.30-13.30 

6 S   
7 D   
8 L   
9 M   

10 Me 
8.00-9.00 
9.10-10.10 
 

Es. integrativi scritto
Es. integrativi scritto
 

11 G 

8.30-9.30 
9.30-10.30 
10.30 -12.00 
12.00-12.30 
12.30-13.30 

C.d.C. 1,3
DIPART2 
Esami integrativi orale
Scrutinio

17.30  

12 V 

8.30-10.30 
 
10.30-13.30 

C.D n.2 
 

ceccano

15.00-17.00  

13 S   
14 D   

15 L  INIZ.LEZIONI
Accoglienza Studenti
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Liceoconnesso in banda ultralarga con UnicasNet/GARR

Ceccano,  01.09.2014

Ai Docenti 

Al personale ATA

Al DSGA 

[Sito web, e

IMPEGNI LAVORO precedenti inizio lezioni a.s. 14-15 

Si comunica alle SS.LL. il calendario degli impegni precedenti l’inizio delle lezioni, come 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

f.to Prof.ssa Concetta SENESE

PIANO ATTIVITA’ SETTEMBRE 2014  

C.D. n.1 
STAFF direz1 ����xcollaboratori DS 
 
 

Riunione prelim Comm.es. integrativi  
DIPART1  

Formaz����uso piattaforma 
classroom  

Accogl. Nuovi doc
organizzazione 

 
 

Formaz����Uso piattaforma Moodle 
STAFF direz2 ����xcollaboratori DS

ceccano ����Valutazioni Competenze 

ceccano ����Valutazioni Competenze 

 
 

Es. integrativi scritto  
Es. integrativi scritto  

Riunione ATA  (CS 

C.d.C. 1,3-accoglienza  
DIPART2  
Esami integrativi orale  
Scrutinio  

 
 
 
 
Riunione RSU 
Convoc Genitori cl.1

 

Formaz presso IIS 
ceccano ����Valutazioni Competenze 

(Tiriticco

 

C.I. 

 
 

INIZ.LEZIONI 
Accoglienza Studenti  

DI CECCANO 

 

    
    

In dulcedine societatis, In dulcedine societatis, In dulcedine societatis, In dulcedine societatis, 
ququququaaaaerereveritatemerereveritatemerereveritatemerereveritatem....    

_ _ _ __ _ __ _ __ _ __ _ __ _ __ _ __ __ _ _ __ _ __ _ __ _ __ _ __ _ __ _ __ __ _ _ __ _ __ _ __ _ __ _ __ _ __ _ __ __ _ _ __ _ __ _ __ _ __ _ __ _ __ _ __ _  

Liceoconnesso in banda ultralarga con UnicasNet/GARR 

01.09.2014 

Al personale ATA 

[Sito web, e-mail] 

Si comunica alle SS.LL. il calendario degli impegni precedenti l’inizio delle lezioni, come delibera del 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

f.to Prof.ssa Concetta SENESE 

xcollaboratori DS  

Accogl. Nuovi doc����informativa 
 

xcollaboratori DS 

Formaz presso IIS 
Valutazioni Competenze 

(Tiriticco)

Formaz presso IIS 
Valutazioni Competenze 

(Tiriticco

(CS – AA -AT) 

Convoc Genitori cl.1 
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Liceoconnesso in banda ultralarga con UnicasNet/GARR

 [Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/1993

DI CECCANO 

 

    
    

In dulcedine societatis, In dulcedine societatis, In dulcedine societatis, In dulcedine societatis, 
ququququaaaaerereveritatemerereveritatemerereveritatemerereveritatem....    
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Liceoconnesso in banda ultralarga con UnicasNet/GARR 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/1993] 


