

LICEO SCIENTIFICO E LINGUISTICO STATALE DI CECCANO

SCUOL@ 2.0



Via FabrateriaVetussnc - 02023-Ceccano (FR)
 0775 604137 - 0775 621021- C.F. 92052850606
 frps070001@istruzione.it - PEC frps070001@pec.istruzione.it
 web <http://liceoceccano.com/>



*In dulcedine societatis,
quaerere reveritatem.*

Prot. n. 4123

Ceccano, 01.09.2014

COMUNICAZIONE n. 4/DS

Ai Docenti

Al personale ATA

AI DSGA

[Sito web, e-mail]

Oggetto: IMPEGNI LAVORO precedenti inizio lezioni a.s. 14-15

Si comunica alle SS.LL. il calendario degli impegni precedenti l'inizio delle lezioni, come delibera del Collegio docenti:

PIANO ATTIVITA' SETTEMBRE 2014				
1	L	8.30-9.30 10.00-12.30 12.30-13.00	C.D. n.1	STAFF direz1 →xcollaboratori DS
2	M	8.30-9.30 9.30-10.30 10.30-12.30 12.30-14.00	Riunione prelim Comm.es. integrativi DIPART1 Formaz →uso piattaforma classroom	Accogl. Nuovi doc →informativa organizzazione
3	Me	8.30-9.30 9.30-11.30	Formaz →Uso piattaforma Moodle	STAFF direz2 →xcollaboratori DS
4	G	10.30-13.30		Formazpresso IIS ceccano →Valutazioni Competenze (Tiriticco)
5	V	10.30-13.30		Formazpresso IIS ceccano →Valutazioni Competenze (Tiriticco)
6	S			
7	D			
8	L			
9	M			
10	Me	8.00-9.00 9.10-10.10	Es. integrativi scritto Es. integrativi scritto	Riunione ATA (CS – AA -AT)
11	G	8.30-9.30 9.30-10.30 10.30 -12.00 12.00-12.30 12.30-13.30 17.30	C.d.C. 1,3-accoglienza DIPART2 Esami integrativi orale Scrutinio Formazpresso IIS ceccano →Valutazioni Competenze (Tiriticco)	Riunione RSU Convoc Genitori cl.1
12	V	8.30-10.30 10.30-13.30 15.00-17.00	C.D n.2 Formazpresso IIS ceccano →Valutazioni Competenze (Tiriticco)	C.I.
13	S			
14	D			
15	L		INIZ.LEZIONI Accoglienza Studenti	

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 f.to Prof.ssa Concetta SENESE



LICEO SCIENTIFICO E LINGUISTICO STATALE DI CECCANO

SCUOL@ 2.0



Via FabrateriaVetussnc - 02023-Ceccano (FR)

0775 604137 - 0775 621021- C.F. 92052850606

frps070001@istruzione.it - PEC frps070001@pec.istruzione.it

[web **http://liceoceccano.com/**](http://liceoceccano.com/)



*In dulcedine societatis,
quaerere reveritatem.*

*[Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/1993]*

